
Hyrhall
Lagerhallen för korttids- eller långtidshyra

Projektering

Vi anpassar våra lagerhallar efter era behov och 
villkor. Vårt team på PMH-Hallen tar hand om 
konstruktion, beräkningar och ritningsunderlag 
enligt gällande normer och bestämmelser. 
Vi tillhandahåller kompletta bygghandlingar från 
konstruktion till installationer.

Bygglov

Om Hyrhallen sätts upp inom detaljplanerat område 
krävs bygglov. Det finns temporärt eller permanent 
bygglov. Vi hjälper kostnadsfritt till med den 
dokumentation i form av ritningar, intyg 
och kontrollplaner som krävs.

Montage

Vi tillhandahåller montage på alla våra lagerhallar 
och vi monterar i hela landet året runt. Montage 
sker till ett fast pris på alla nya lagerhallar. 
Våra erfarna och professionella montörer 
genomför montaget som säkerställer en lång 
livslängd på er hall. 

Hyrhallen är en snabb och ekonomisk lösning, när man har ett tillfälligt lagerbehov. Hyrhallen 
monteras snabbt och effektivt på endast 2-4 dagarberoende på vilken storlek man väljer. 
Du behåller den sålänge du behöver den. Hyrhallen är lättplacerad och behöver endast 
en hårdgjord yta som t ex en befintlig grus- eller asfaltsplan.

PMH Hyrhall kan kompletteras med utrustning efter behov. Det går att hyra hallen med 
belysning och/eller avfuktningsaggregat.

www.pmh-hallen.se 020-212 999 info@pmh-hallen.se

Hyrestid

Minimum hyrestid är 6 månader, men är för övrigt 
flexibel enligt överenskommelse. Förlängning av 
ingångna avtal kan i de flesta fall ske utan hinder.

Ni är välkomna att kontakta oss för ett upplägg som 
passar just för er.

Ljus pelarfri golvyta

Utanpå stommen ligger en tjock lackerad pvc-duk 
med ett vitt ljusgenomsläppligt tak som ger ett 
behagligt dagsljus över den pelarfria ytan. 

Hyrhallen är konstruerad så att det inte finnas 
några bärande stolpar/pelare inuti hallen.

Utrustning

Hyrhallen kan kompletteras med utrustning efter 
behov. Det går att hyra hallen med belysning och /
eller avfuktningsaggregat. Vi kan även ordna fläktar 
och uppvärmningsaggregat om ni önskar det, 
och vårt påkörningsskydd kan också erhållas som 
tillbehör till PMH Hyrhall.

PMH-International AB
Högsta kreditvärdighet sedan 1997

Längd 4 m
BreddFH

Typ Bredd Längd Invändig höjd Takfot Port

10 x 12 x L 10 m 12 m 2,75 - 3,9 m 3,0 m 3 x 3 m

10 x 12 x H 10 m 12 m 4,0 - 5,2 m 4,4 m 4 x 4 m

12 x 15 12 m 15 m 3,75 - 5,1 m 4,0 m 3,5 x 3,5 m

15 x 16 15 m 16 m 4,0 - 5,8 m 4,5 m 4 x 4 m

12 x 30 12 m 30 m 3,75 - 5,1 m 4,0 m 3,5 x 3,5 m

Hyrhallar standard (Vänligen kontakta oss för fler storlekar, kundanpassade mått och hyrestid)

Hållbarhet: PMH-Hallen fokuserar på minskad klimatpåverkan genom hållbara material och dokumenterade hållbarhetsavtal med underleverantörer.


